
BOHUŇOVICKÝ GULÁŠFEST 
 17. 9. 2022 

 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ GULÁŠ 
 
PROPOZICE A PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 
 
Přihlášení: 

 do soutěže se mohou přihlásit týmy s maximálním počtem 5 lidí v týmu 
 soutěžní tým se přihlásí na emailu gulasfest@bohunovice.cz  

v termínu do 30. 8. 2022 
 po naplnění kapacity (max. 10 soutěžních týmů) bude přihlašování ukončeno  
 

Zadání soutěže: 
 do soutěže budou zařazeny pouze guláše z jatečního masa, vařené v den konání 

Gulášfestu, na místě a v čase určeném pořadatelem (od 11. do 16. hodin), přípravu 
lze zahájit na místě od 9:00 hod 

 je možné dopředu připravit vývar a nakrájet cibuli a maso (maso může být 
naložené) 

 začátek vaření je pro všechny družstva stejný a to od 11 hodin 
 vzorky pro odbornou porotu budou pořadatelem odebrány v 16 hodin (asi 5 porcí) 
 veškeré suroviny a materiál na vaření včetně zdroje energie (kotlík, hrnec, dřevo, 

plynový vařič) si zajistí na své náklady soutěžící družstva 
 kvůli riziku popálení travního porostu si každé družstvo zabezpečí místo pro vaření 

(např. podsypání ohniště štěrkem, podložení nehořlavým materiálem - cihly, 
plech,..) 

 minimální množství soutěžícího guláše je 30 porcí (asi z 3 kg masa) 
 soutěžící musí předložit doklad o koupi masa či potvrzení, že maso je nezávadné! 
 prodej gulášů návštěvníkům akce je v režii soutěžního týmu, soutěžní týmy si zajistí 

veškeré potřeby pro prodej (misky, lžíce, chleba, ubrousky,... ) 
 soutěžní tým je povinen přidělené místo udržovat v čistotě a po ukončení soutěže a 

před opuštěním prostoru jej uvést do původního stavu a předat pořadateli 
 
Jiné podmínky: 

 soutěžní tým nesmí svým stánkem propagovat jakékoliv zboží, firmy, politické 
strany, hnutí apod. 

 soutěžní tým musí mít alespoň jednoho člena se zdravotním průkazem 
 soutěžní tým nese všechna rizika spojená s přípravou, prodejem  
 členové soutěžního týmu musí dodržovat platné hygienické předpisy 
 z kapacitních důvodů nebude soutěžnímu týmu umožněno napojení do el. sítě 

 
Pořadatel připraví: 

 označení vymezených prostor, kde budou soutěžící vařit 
 stoly s označením jednotlivých soutěžních týmů 
 odbornou porotu 
 slavnostní vyhodnocení a odměnění nejlepších družstev 
 hlasovací karty a vyhodnocení hlasování na nich provedených 
 ceny pro 3 nejlepší družstva 



 doprovodný program 
 

Soutěž o nejlepší guláš (vyhodnocení odbornou porotou) 
 vyhodnocení vzorků guláše odbornou porotou 
 vyhlášení výsledků a předání cen  

 
 
Soutěž o nejlepší guláš (vyhodnocení veřejností + tombola)  

 veřejnost bude moci hlasovat zakoupením vstupenky, která bude zároveň 
hlasovacím lístkem. Po vyhodnocení výherního týmu bude ze všech hlasovacích 
lístků vylosováno pět výherců tomboly 

 
Soutěž v kreativitě (vyhodnocení nejlepšího stánku)  

 vyhodnocení stánků odbornou porotou / kulturní komisí 
 vyhlášení a předání cen 

 
 


